
 stanovuje kritéria kladného

hodnocení pedagohů: učitel hodnocený

alespoň 25 studenty průměrnou

známkou menší než 1,2 =

odměna 15 000 Kč

 stanovuje kritéria negativního

hodnocení pracovišť: Pracoviště

hodnocené ve více než 3 položkách

průměrem o 25% vyšším než je

fakultní průměr = podání vysvětlení a

návrhů řešení

UČITELÉ

VYJÁDŘENÍ

PŘEDNOSTŮ
povinné/dobrovolné dle kritérií

negativního hodnocení

do 15. dubna 2007

VYJÁDŘENÍ

UČITELŮ
/dobrovolné/

do 15. dubna 2007

obsahují podepsaná a

nepodepsaná slovní

hodnocení učitele

obsahují veškerá slovní

hodnocení ústavu a

pedagogů daného

pracoviště

VYJÁDŘENÍ DĚKANA

K VÝSLEDKŮM

HODNOCENÍ

STUDENTI

 statistické hodnocení fakulty

 statistické hodnocení ústavů

 statistické hodnocení učitelů

 podepsaná slovní hodnocení

učitelů

PŘEHLED ADMINISTRATIVNÍHO PROCESU

HODNOCENÍ VÝUKY STUDENTY NA 1. LF UK

Zelené pole:

práce Komise pro hodnocení studia

Červené pole:

veřejně přístupné dokumenty zveřejněné v rámci SIS 

kontrola akademické obce

Modré pole:

vední fakulty

Legenda:


